

BASINDA BE GREEN

Erasmus+ Be Green isimli projemiz kapsamında yaptığımız çalışmalar ulusal ve yerel basında yer aldı. Haberlerde okulumuzun güçlü akademik yönüne ve projemiz kapsamında yürütülen faaliyetlerin çeşitliliği ve kalitesine vurgu yapıldı.

İstiklal Gazetesi'nin Haberi:

<https://www.istiklal.com.tr/haber/adile-mermerci-anadolu-lisesinde-erasmus-coskusu/717530>

İstanbul Times Yayın Grubu'nun Haberi:

<https://www.istanbultimes.com.tr/yasam/adile-mermerci-anadolu-lisesinde-erasmus-coskusu-h54452.html>

CUMHURİYETİMİZİN 99. YILI KUTLU OLSUN

Mustafa Kemal Atatürk'ün bundan tam 99 sene önce 7 düvele karşı dim dik durarak ya istiklal ya ölüm dışında bir çıkış yolu olmadığını söyleyerek silahlı mücadeleye girdi ve Cumhuriyetimizi kurmayı başardı.

CUMHURİYETİMİZİ KOLAY KURMADIK
O dönemlerde İtalya Amerika mandata idare etmişti artık savaş ile olacak bir şey yok derken Mustafa Kemal Sarı Saç bir yığın meydanı çıkararak ögür öğürümüz için ölümlü gıze arak savaş.

Mustafa Kemal Paşa en zor partide olduğu zaman arkadaşlarımızla "Kongre" yapılarak seçilen anlar ve tek kuruluşa dönüşüne sebep olduğu ölümlü e- de edeceğimiz diyerek 7 düvele karşı kit kayırlarla savaşarak 625 yıllık bir Osmanlı İmparatorluğu'nun bahçesine doğru yeni modern bir cumhuriyet kurdu.

ŞİŞİRTİCİLER CUMHURİYETİMİZİN 2. YÜZÜLÜNDE SİNCİLENTİMİZİ NE VAAD EDİYOR?
Geçmişimiz ameliyatla başta olmak üzere devleti halimizin tamamı şifalıdır deride deva olmayan kavr çözümler yerine teneçerin kaynamasına yönelik çabaların içinde olmasını istiyor. Ancak ba-

z iderlerin gelecek nesiller için değil gelecek seçimler için yapıldığını görmekte haklımızdır. Mevlam mekdi şahipleri halin buca skiterya rağmen kam- dilerine barışık krediyi hoyratça harcamaları öle- mion yararına değil.

HEP İZLENİMLER CUMHURİYETİMİZİN 2. YÜZÜLÜNDE ÖZKİMİZ ADINA ÇALIŞALIM.
Şifalıdır acilen kano ve ypracı iderleri düzelmeleri lazım. Herkesin cumhurbaşkanı olan Erdoğan'ın Millet İttifakına ket ve zillet sına takması hay ve doğru değil. Devlet Batıya'nın su kurumu kaportasını bu veya bu şekilde işlem yapın diyerek lağvato bir dil ön plana çıkarması ülkemizin yararına.

CHP genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhuriyetimize bay gimesi kabul edilebilir değil. Yı Parti Genel başkanı Meral Akşener'in kulandığı...pak...hadisi soakaça yumruk ve tokme olarak yanıyor. Biler Gazete ve yayın grubu olarak Bay-



ta İstanbul'un 39 ilçesi olmak üzere ülkemizin 81 ilinde seçimin ile raporları yapıyoruz emin olun bay ve sevgi dil kullanımı sınırlı olacaktır. Ülke kavgası ve ayrışmadan çok şey beklenir.

Bir Cumhuriyetimizin 2. Yüzyılına girmeye sadece bir sene kalsı artık ayrıştırmayı değil değiştirmeyi daha iyi olmaz mı? Biz anketlerimizi telefon ile değil halkın gözünü izleyerek bakarak memleketi için ilerletmeye ve ses tonlarına da bakarak fikir sahibi oluyoruz. Se- çimde kazanmak isteyen İderler mutlaka bay sevgi ve kardeşlik dilini kullanmaları herkesin yararına.

23 Ekim 1923 tarihinde yeni tam 99 yıl önce zor par- lamente kurulan Cumhuriyetimizin köyresini bilişim, Beklediğimizi aydınlatıcı dilin bu aşamadan sonra Niç bir kışmaya yaran olmayacak. Bu ülke hepimiz- in hayal gezin ülkesi 2.Yüzyıla hep beraber ola- cağına güdü bir şekilde tayyimen. Muhalefet hıyer za- man hükümet bir şey yapmadı demesini iyi yapıp-

larını da söyleyin kitli yaptıklarını da. Hükümette CHP'nin tek çabığı övül yok demesini. Unutulmasın ki Atatürk ve silah arkadaşları olmasaydı bugün bir geminin oğlu olan Erdoğan'ın cumhurbaşkanı ol- ma şans oluydu? CHP savaş meydanlarında Şeker fabrikası, Sömebank, Demir Çelik, Tekel baş- ta olmak üzere 45 fabrika kurduğunu unutmayın. Bu- günkü CHP yönetimleride parti doğumunun İleri- ni Hürriyet Nuri Paşa (Kılıç) Ve Nuri Demireğli sa- hip çabalarını bugün duyurulan en büyük ve mo- dern uçaklarımızın gelişmiş askeri silah ve mühim- larını biz paygörü olacağız. ABD hem milyar dolar- larını elçi hem de uçaklarımızı veremeyince yapı- mış. Çünkü onlardan daha iyi uçakları biz üretebilir- olacağız. Çan oldu güden gücü bari bundan sonra emeryim bir barimiz de ceterosereker boya heba et- meyin... Cumhuriyetimizi kışkırtıp yayacağız... Kaynak:İstanbul Times Haber Ajansı (İTHA)



VEKİ HÜRKUS



NURİ DEMİREĞLİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan Zeytinburnu Millet Bahçesi ve Buz Adası'nın Açılışını Gerçekleştirdi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zeytinburnu Millet Bahçesi ve Buz Adası'nın açılışını gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye yüzyılımı ülkemizin lokomotif şehri İstanbul ile birlikte tasarladık, inşallah birlikte inşa edeceğiz." dedi.

Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusu

Ülkesinin köklü ve başarılı eğitim kurumlarından biri olan Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde akademik çalışmalar yanında Erasmus+ kapsamında da çok sayıda proje yürütülmesi ön plana çıkıyor. Okulda 10-14 Ekim tarihleri arasında Be Green isimli proje kapsamında yapılan çalışmalar ise tam anlamıyla göz doldurdu.

Fransa, İtalya, İspanya, Yunanistan ve Belçika'dan misafir öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı proje çalışmalarını için Lu- tarbulu Teknik Üniversitesi, Lu- tarbulu Üniversitesi, Cemalpaşık Zeytinburnu Belediyesi, Akatari Arboretumu ve İstanbul Akademi'den destek alındı. Okul müdürü Tunan Özdemir, Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nin kurucularından çok sayıda üniversite ile pratiklik bulunduğuna ve eğitim kalitesi noktasında Avrupa'daki çoğu liseden daha kaliteli bir eğitim verdiğini ifade etti. Aynı şekilde partner okulları ile ortak çalışmaların okula yeni bir tecrübe ve imkânlar kazandırdığını, bu tür projelerin saygı- nartarmaya çalışıldığını ve em- sarlarının kalitesi ve devamlılı- ğı sağlanarak öğrencilerin Proje ekiplerinde, Ribbar Ög- renmen Mustafa Tunç, Coğrafi- ya Öğretmeni Mettem Geve- ri, Biyoloji Öğretmeni Özdemir Çal- ıur ve İngilizce Öğretmeni Se- vil Taçkın ve Haride Kara ise: Be Green'in, gençleri bilgi- yi öğretilmiş, mimar, tarih, to- man, gen döndürme, sınırların- dırılık, yenilebilir enerji gibi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Zeytinburnu Millet Bahçesi ve Buz Adası'nın açılışını gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye yüzyılımı ülkemizin lokomotif şehri İstanbul ile birlikte tasarladık, inşallah birlikte inşa edeceğiz." dedi.

"ZEYTİNBURNU İÇİN TOPLU KONUŞTU VE KENTSEL DÖNÜŞÜME ÖNEMLİ ADIMLARI ATTI"

Zeytinburnu'nda yapılan yatırımları ve kentsel dönüşümü çerçevesinde inşa edilen toprak konut- ları hatırlatan Erdoğan, "Çırasa Millet Bahçesi'ne daha önce हमने yapılmış. Merkezimiz Mil- let Bahçesi projelerinde çalışmalarını sürdürüyor. Toplu konut ve kentsel dönüşümde de ilçe- mizde önemli adımlar atık.

Geçmişte hafiflerde ilk Evim, İlk İşyerim adıyla 500 bin konut, 1 milyon arsa, 50 bin işyeri hedefi ile yeni bir kampanyaya başlatıldı. Türkiye'ye baş- ne kadar 1 milyon 170 bin sosyal konutu kazan-



damız bir hükümet olarak inşallah bu kampan- ya ile milyonlarca vatandaşımıza ilk defa ev sahi- bi yapacağız." diye konuştu.

Erdoğan, Zeytinburnu'nda bulunan Abdül İpekçi Spor Kompleksi'nin önümüzdeki yıl ilk ya- rına kadar, Fatih Sultan Mehmet Üniversite- si İnşaatını ise yılsonuna kadar tamamlanaca- zını açıkladı.

"MODERN, AYDINLIK, HUZURLU ZEYTİNBURNU ADIM ADIM YÜKSELTYORUZ"

Bir dönem Türkiye'nin her bölgesinde görülen çarpık kentleşme sorunlarını Zeytinburnu'nda da yaşadığını dilekçe çeken Erdoğan, "Bilhassa bölgede açılan sanayi tesislerinin iyi açılış- ın-

star uzun yıllar etkisini sürdürmüştür. Yapılmış yatırımlarla bu sıkıntı döne- min altına iniyor, modern, aydınlık, huzur- lu Zeytinburnu Adım Adım yükseltiyoruz.

Bu 1954 yılında İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı seçildiğimiz gündün beri bu şehrin her mesalesini kendi mesleğimiz görüyor, takip ediyorduk. 2013 yılında başkanlık görevini üstlen- diğimize bu ilela ülkesi tamamını devir ile- dirdik. 2014 ve 2018'de Cumhurbaşkanlığı seç- tilirken sonra yeni anlayışla yolunuza devam ediyoruz. Tüm bu süreçlerde yaptığımız işleme- ri tek adı vardır: O da eser ve hizmet sıvasıdır."

BAŞKAN ÖMER ALIŞOĞLU: "20 YILLIK BİR HAYALİ GERÇEKLEŞTİRİMLERİN MUTLULUĞUNU YAŞI- YORUZ"

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Alişoğ- lu, yaptığı konuşmada, "Bugün bizim için büyük bir gün. Esas sıvasının ilerletildi. Cumhurbaşkan- mızla birlikte, kendisine en kalbi yüreklerle- ni sunuyoruz. Yarınarda öğrenciler, heyecanımız paylaşıp- na için hepimize çok teşekkür ediyoruz. Süz- emiş en güzel köylerde, Zeytinburnu Millet Bahçesi'nde açıklıyoruz.

Bu bahçe bizim 20 yıllık hayalimizdi, yemye- şil bir riayattı. Çok çalıştık ve bu riayate gereği- ni döndürdük. Zeytinburnu'mun kalbi olacak- demiş. Ne mutlu ki bize, öyle oldu. Bu bahçe- ark- lık Zeytinburnu'mun buluşma noktası. Hepimiz- ze birlik olacağız. Zeytinburnu'muzda hayal- i uçarlı olursun." diye konuştu.

Kaynak:İstanbul Times Haber Ajansı (İTHA)



Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusu



Fransa, İtalya, İzlanda, Yunanistan ve Bulgaristan'dan misafir öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı proje çalışmalarını İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Zeytinburnu Belediyesi, Atatürk Arboretumu ve İstanbul Akvaryum'dan destek alındı. Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusu - Resim : 1

Okul Müdürü Yunus Özbek, Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nin İstanbul'daki çok sayıda üniversite ile protokolü bulunduğunu ve eğitim kalitesi noktasında Avrupa'daki çoğu liseden daha kaliteli bir eğitim verdiğini ifade etti.

Avrupalı partner okullarla ortak çalışmaların okula yeni tecrübe ve imkanlar kazandırdığını, bu tür projelerin sayısını arttırmaya çalıştıklarını ve amaçlarının kaliteyi ve devamlılığı sağlamak olduğunu söyledi.

Proje ekibinden; Rehber Öğretmen Mustafa Tunç, Coğrafya Öğretmeni Meltem Geveli, Biyoloji Öğretmeni Özlem Çakar ve İngilizce Öğretmenleri Sevil Taşkın ve Hamide Kara ise; Be Green'in, çevre kirliliği, biyoçeşitlilik, mimari, tarım, orman, geri dönüşüm, sürdürülebilirlik, yenilenebilir enerji gibi pek çok konuyu içeren kapsamlı bir proje olduğunu söylediler. Türkiye'deki kısımda Biyoçeşitlilik ve Çevre Kirliliği konularını merkeze alarak çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirttiler.

Proje ekibi; haftanın dolu dolu geçtiğini ifade etti. Öne çıkan çalışmalar arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özlem Karahan Özgün'ün okulda yaptığı "Sürdürülebilirliğe giden yeni bir yol: Biyofineriler" isimli seminer, Zeytinburnu Belediyesi'ne bağlı Çevre ve İklim Değişikliği Merkezi ve Tıbbi Bitkiler Bahçesinin ziyareti ve burada yapılan uygulamalar, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'ya bağlı Orman Fakültesi ziyareti ve burada Dr. Safa BALEKOĞLU tarafından ağaçlandırmada gerçekleştirilen bilgilendirme, Atatürk Arboretumu ziyareti, İstanbul Akvaryum ziyareti ve okulun hobi bahçesinde yapılan kışık sebze ekimi etkinlikleri olduğunu, misafir öğrenci ve öğretmenlerin büyük bir memnuniyetle ayrıldıklarını söylediler.

GÜNDEM

Çi istiklal

25 EKİM 2022 SALI

4



Erdogan "Ya aday ol ya da adayın açikla" dedi

CIHAN SARAÇ

Seçim yalıtıkta siyaset meydan usunmaya devam ediyor.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan en sonki grup toplantısında Kemal

Kılıçdaroğlu'na "Hodri meydan" dedi.

Tabii ki bunm 6'lı masada kabul görmeven CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu için dedi: Çık aday ol

Kemal Kılıçdaroğlu da hala "TV'ye gkalım" diye "TV'de karşına çık" diyor.

Kemal Kılıçdaroğlu son dönemde başarısız tartışmalarına da ortaya atı.

Erdogan ise Kılıçdaroğlu'na yönelik "Sarımsi isen başarısızını konuşmşu gel anayasa güvencesine alalm hatta istersen de referandum götürülm" dedi.

Erdogan bugün de Malatya'da açılış töreninde CHP Genel Başkan Kemal Kılıçdaroğlu'na yeni çağrı yaptı.

Erdogan, "Ya aday ol ya da adayın açikla. Ben sana TV'ye gkalım demedim, adaylığını açikla declim" ifadelerini kullandı.

Erdogan kendinden emin.

6'lı masanın da çıkıp artık aday açıklamasını istiyor.

Siyaseten bu karar doğrudur.

AK Parti'de yeni dönemde seçmen milletvekili adaylarının tamamına yakınında değişim istiyor. Hatta daha ileri söylemler sahada ciddi bir şekilde ifade ediyor.

"Erdogan'a o vereceğiz ama iktisatçılar, partiden uzaklaştırmaya çalışılan, halan içinde ve sahada olan adaylar kazandırmazsa o veremeyeceğiz" söylemi çok ciddi yitilecekte.

Bakalım önümüzdeki günlerde siyaset ne derebe gelececek, yaşayıp göreceğiz.

DAVUTOĞLU: ADAY BELLİ KARAR NET Mİ?

Gelecek Partisi lideri Davutoğlu, Bahçeli'ye, "Sayın Bahçeli, Diyarbakır'da atılan 'Serok Erdoğan' sloganlarını duydunuz mu? Biz gurur duyuyoruz ama siz sevmezsiniz bu ifadeyi. O yüzden sormak istedim; hâlâ 'aday belli, karar net' mi?" sorusunu yöneltti.



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkan Recep Tayyip Erdoğan, Diyarbakır'da yapılan toplantıda 140 projenin din açıklışını yaptı.

Erdogan, Diyarbakır'da "Serok Erdoğan" sloganlarıyla karşılandı.

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet

Davutoğlu, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, MHP Genel Başkan Devlet Bahçeli'ye hitaben şunları kaydetti: "Sayın Bahçeli, Diyarbakır'da atılan 'Serok Erdoğan' sloganlarını duydunuz mu? Biz gurur duyuyoruz ama siz sevmezsiniz bu ifadeyi. O yüzden sormak istedim; hâlâ 'Aday belli, karar net' mi?"

Karamollaoglu'ndan Demirtaş çıkışı: Önemli olan fikirleri

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Diyarbakır'da yaptığı konuşmada Selahattin Demirtaş için, "Şu anda Edirne Cezaevi'nde olan zümre Kürtilikçi alakası var mı? Yok. Bu adam Kürt değil" ifadelerini kullandı.

Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoglu, Erdoğan'ın sözlerine ilişkin, "Kürt midir değil midir, bilmiyorum ama önemli olan fikirleri. Kendisi Kürt olmayabilir, Türk olmayabilir. Başka anlayışlar sahip olabilir. Kendisi fikren bir arada gelebilir, oradan mağdur gördüğünü insanların derdyle derlenemeyi kendine vazife olarak kabul edebilir. Bunun seçerine göüp sen

bilir. Bunun seçerine göüp sen kimsin ki bunamla ilgileneyorsun demenin bir faydası yok. Ayrıca, Sürüklü olarak 'Benden yana men bunla karşı men?' Ben canıme güttüğünde yamımdaki insanın kim olduğuna bakılmaz. Buna araştırmaya girmeyi de gerekli görmem. Biz çok farklı temel değerlere sahip parti mensupları olarak nasıl bir arada geleceğiz. Elbette bunun yolu asgari müstereklerde birleşmek. Birbirimizi rencide etmemek, nasıl yaşadığımızı bir arada? Bunu bulabilmek. Zaten bir arada yaşyoruz. Ama bir aşz tadıyla yaşamak var bir de birbirimize hakaret ederek yaşamak var."

kişinin ki bunamla ilgileneyorsun demenin bir faydası yok. Ayrıca, Sürüklü olarak 'Benden yana men bunla karşı men?' Ben canıme güttüğünde yamımdaki insanın kim olduğuna bakılmaz. Buna araştırmaya girmeyi de gerekli görmem. Biz çok farklı temel değerlere sahip parti mensupları olarak nasıl bir arada geleceğiz. Elbette bunun yolu asgari müstereklerde birleşmek. Birbirimizi rencide etmemek, nasıl yaşadığımızı bir arada? Bunu bulabilmek. Zaten bir arada yaşıyoruz. Ama bir aşz tadıyla yaşamak var bir de birbirimize hakaret ederek yaşamak var."

MİT'ten terör örgünü PKK/YPG'nin sözde yöneticisine nokta operasyon

Gözetim kaynaklarından edinilen bilgiye göre, terör örgütüne azınlık kadını Bayiz Yakut'un 2007'de işgittin'de kadrosuna geyerek Türkiye ve Suriye'de terör faaliyetleri yürüttüğü belirlendi. Terörizm Yakut, 2005'ten sonrakın Pınarlık katliamı sırasında Türk Silahlı Kuvvetlerine yönelik terör eylemleri içindeki terörizm Yakut, MİT tarafından takibe alındı. Suriye'nin Söğütada bölgesinde olduğu belirlenen terörizm Yakut, nokta operasyonu etkisi hale getirildi.

Ankara TUKD'den Cumhuriyet Bayramı kokteyli



NUR BATU

Cumhuriyetin 99'üncü yılında çok anlamlı bir organizasyon gerçekleştiren Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği, TUKD Ankara Şube Başkanı Meral Öneri'nin açılış konuşması ile başladı. Öneri: "Kıymetli başkanlarımız değerli üyelerimiz, bahçelerimiz, misafirlerimiz ve çok sevgili burşyer kularımız. Cumhuriyetimizin 99. Yılım kutladığımız bu önemli günde büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü ve yol arkadaşlarımızı bir kez daha saygı şükran ve rahmetle anıyoruz.

Bugün yaşadığımız dünyada 99 yıl önce Atatürk'ün önderliğinde gerçekleştirdiğimiz kurucu değerleri ve devrimleri daha da önem kazanmaktadır.

Bu bağlamda fırsat eşitliği kadınlara seçme ve seçilme haklarını birçok gelişmiş batı ülkesinden önce verilmiş din ve devlet işlerinin ayrıntılı haklarını istinatifine dayanarak yivim eşitliği daha birçok alanda gerçekleştiren devrimlere sahip çıkarak ve geliştirmek beğimizin vatandaşlık görevidir.

Cumhuriyetin kurucu değerlerini kendine ilke edinen TUKD de bu bilinçle faaliyetlerini sürdürmekte ve üniversitede okuyan deşeyle ilgilis olan genç kularımızın hayatlarına dokunabilmek ve onların gelecekteki büyük başarıları olarak yetişmesine katkı sağlamak için çalışmaktadır.

Bu ülkede yaşayan her yurttaşın Cumhuriyete borçlu olduğunu ve ona sahip çıkması gerektiğine inanan biri olarak sözlerimi büyük Önder Atatürk'ün kendisinden sonraki tüm nesillere söylediği, "Ey yükselen nesil, istikbal sizsiniz. Cumhuriyeti bu kurduk. Onu yüceltme ve yaşatmak sizsiniz," sözleri ile konuşmasını bitirdi.

Ardından TUKD Genel Başkanı Meral Öneri, günün anlam ve önemine binaen bir konuşma yaptı. Yarıttığı konuşmada öğrencileri ve kol mutlak edimlerini teşeyne eden Güler, Cumhuriyet gençleri yetişimine konusunda yol gösterici olduklarını altın çizdi.

Türk Üniversitesi Kadınlar Derneği başkanımız Cumhuriyet Bayramı kokteylinin geliri ile öğrencilere burs olarak verecek.

Bakan Bozdağ'dan başörtüsü açıklaması

Adalet bakan Bekir Bozdağ başörtüsü konusunda önemli açıklamalarda bulundu. Bakan Bozdağ, "Cumhurbaşkanımız 'Başörtüsü sorunu eğitimde, siyasette herhangi bir yerde sorun teşkil etmiyor. Anayasa değişikliği yapıpın, kolaylıkla değiştirilemez" deyince bir bir çılgına yarıttı. Niyatında karar vardı. Tek maddele 24. maddede değişiklik yapılmasına karar verildi." dedi.

"DIYARBAKIR DÜN SON DERECE ÖNEMLİ VE TARİHİ ANLARA TANIKLIK ETTİ"

Diyarbakır dün son derece önemli ve tarihi anlara tanıklık etti. Sayın Cumhurbaşkanımız bu zecerlerin topla açılışını yaptı. En önemli sey de Diyarbakır Cezaevi'nin kapatılması ve Kültür Bakanlığ'na devrelmişidir. Diyarbakır Cezaevi pek çok kötti aynımların bir özavesidir. Sayın Cumhurbaşkanımız 2021 yılında Diyarbakır yılında yaptığı konuşmada bunun sözünü vermişti.

"HAK İHLALLERİYLE ANILAN BİR CEZAYINI KAPATMAK DA ONUR VE GURUR VERİCİDİR"

Son dönemde cezaevindekilere başla cezaevlerine nakletildi. Böylece hak ihlalleriyle anılan bir cezaevini kapatmak da onur ve gurur vericidir. Ankara Ulucahar Cezaevi'ni de kapattık, müzeeye dönüştürdük. Aynı şekilde biliyoruz Adnan Menderes ve başbakanlarımızın idama yürüttüğü Yaslıadayı da Yasıada olarak özgürleştirilerek alam yaptık. Diyarbakır Cezaevi'nin müzeeye dönüştürülmesiyle hayırlı işler de anılmak bir neslin oldu. Darbeci zulmünetinin artık Türkiye'de yaşayamayacağıını ilandır.

"İŞKENCE VE KÖTÜ MÜAMELEYLE SIFIR POLİTİKASINI UYGULADIK, UYGULAYACAĞIZ"

Cezaevlerinde yatan herkes bizim vatandaşımızdır. Akılgenen Türk devletine birer emanettir. Türkiye'de işkence ve kötü müameleyle sıfır politikaya uygulaşık, uygulamaya devam edeceğiz.

Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusunu



Fransa, İtalya, İspanya, Yunanistan ve Bulgaristan'dan misafir öğrenci ve öğretmenlerin katıldığı proje çalışmalarını için İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa, Zeytinburnu Belediyesi, Atatürk Akademi ve İstanbul Ailevayın'dan destek alındı. Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nde Erasmus+ Coşkusunu - Restim - 1 Okul Müdürü Yunus Özbek, Adile Mermerci Anadolu Lisesi'nin İstanbul'daki çok sayıda üniversite ile protokolü bulunduğuna ve eğitim kalitesini yükselttiğine Avrupa'daki çoğün liseiden daha kaliteli bir eğitim verdiğini ifade etti.

Avrupa partiler okullarla ortak çalışmalarını okula yeni tecrübeler ve imkanlar kazandırdığını, bu tür projelerin sayısını arttırmaya çalışıldığını ve amaçlarının kaliteyi ve devamlılığı sağlamak olduğunu söyledi.

Proje ekibinden; Rehber Öğretmen Mustafa Tunç, Coğrafya Öğretmeni Mehmet Gevel, Biyoloji Öğretmeni Özlem Çakar ve İngilizce Öğretmeni Sevil Taşkın ve Hamide Kara ise; Be-Green'in, çevre kirliliği, hijyeneşlilik, iklimi, tarım, orman, geri dönüşüm, sürdürülebilirlik, yenilenebilir enerji gibi pek çok konuyu içeren kapsamlı bir proje olduğunu söyledi. Türkiye'deki kasımda Byoççuşluluk ve Çevre Kirliliği konularını merkeze alarak çalışmaları gerçekleştirdiklerini belirttiler.

Proje ekibi, haftanın dördü dolu geçtiğini ifade etti. Öne çıkan çalışmalar arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nden Prof. Dr. Özlem Karahan Özgün'ün okılda yaptığı "Sürdürülebilirliğe gelen yeni bir yol: Byoççuşluluk" isimli seminer, Zeytinburnu Belediyesi'ne bağlı Çevre ve İklim Değişikliği Merkezi ve Tabii Bütükle Bahçesinin ziyareti ve burada yapılan uygulamalar, İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa'ya bağlı Orman Fakültesi ziyareti ve burada Dr. Sefa BALEKOLLU tarafından ağaçlandırmada gerekeleştirilen bilgiler, Atatürk Akademi'ne ziyareti, İstanbul Akademyi ziyareti ve okulan hobi bahçesinde yapılan kükük sebze ekimi etkinlikleri, misafir öğrenci ve öğretmenlerin büyük bir memnuniyetle ayrıldıklarını söyledi.

Küçükkçekmece'de tedbir amaçlı boşaltılan 3 katlı özel üniversite binası çıktı

Sefaköy Kemalpaşa Mahallesi Halkalı Caddesi'nde bulunan bir konut antilyesinde zemini güçlendirmek için yapılacak foras kazınkan patlakken çıkınce meydana geldi.

Çıkınce meydana gelmesi şahsının yanındaki özel üniversite binası 3 katlı binası yıkıldı, üniversitenin ana binasında da hasar meydana geldi.

İhbar üzerine gelen ifadye, AFAD, polis ve zabıta ekipleri bölgede çalışmaya başladı.

AFAD ekipleri, sanyite sahast çevresindeki diğer bina ve apartmanların etkilenmemesine yönelik inceleme yaptı. İn-celenelerin ardından güvenlik amaçlı çıkıncein etrafında, 71 öğrencinin kaldığı yurt ile 128 dairenin bulunduğu 5 apartman tahliye edildi.

Apartmentların tahliye edilen bina vatandaşlar alınmalarına yanına giderek, kalacak yerini bınhamayanlar otobüslerle kalacakları otellere götürüldü.

Ekipler, Halkalı Caddesi'ni tek yönlü trafikle kapatarak olay yerinde güvenlik önlemleri aldı.

"Deprem oluyor sandık" Mahalle sakinlerinden Kaan Enes Yıldız, hasar mensuplarına, çıkıncein yapıldığı noktada zemin sızdırır inşaat çalışmasını devam ettirğini söyledi.

Aksam saatlerinde ovdıkven bir anda ses geyildiğini anlatan Yıldız, "Deprem oluyor sandık. Herkes bulaşına işitti. Döğeri balık. Burada bir telaş vardı. Burada restoran var. İlk oradan insanlar fark edip çıkınce. İnşaat tarafından koşup 'alın boşaltın' dediler. Baya bir ses geldi, çok yankıydı. İnsaat zemin sızdırır var. Riz, bu inşaatın seslerini sürekli duyuyorduk. Yakın çevrede oturanlar tarafından fark uyaranlar olmas ama bir şey olmadı. Otobüsler geldi. Üç otel ayrılanms, insanlar

Eşi vefat etmiş kadınlara 300 bin TL konut desteği!

Bakan Yanık'ın açıklamasında yer alan bilgilere göre yeni destek paketi için Eşi Vefat Etmis Kadınların Yıllık Konut Desteği Programı başlatılacak ve bu çerçevede 2022 adet konut inşa edilecek. Bu kapsamda toplamda 607 milyon TL bütçe ile hane başına 300 bin TL destek sağlanacak.

EŞİ VEFAT EDEK KADINLARA KONUT YARDIMI BAŞVURU ŞARTLARI NELER?

Eşi Vefat Etmis Kadınların Yıllık Konut Desteği Programı yapılacak konutların faydalanabilmek için;

- T.C. vatandaş olmak
- 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmaçı Teşey Kanunı kapsamında faydalanabilmek
- Eşi vefat etmiş, 18 yaş altında en az üç çocuğu hane üzeğine hanz olmak kaydı ile

oraya götürüldü. Bizim evimiz tahliye olmadı ama çatırı sesleri geliyor. Hala sesler geliyor." diye konuştu.

Toplam 6 binada tedbir amaçlı tahliye Küçükkçekmece Cami ayırıe başlatılmaya önladı ilgili soruşturma başlatıldı. Küçükkçekmece Kaymakamlığından da yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada, dün saat 16.30 sularında Kemalpaşa Mahallesi'nde bir inşaatın temelinde bulunan fore kazınkanın dığan dış hareketliliğinin tespit edildiği belirtildi.

İlgili kurumlardan ekiplerinin inşaat mahalline sevk edilerek, çevrede geniş çaplı güvenlik önlemleri alındığı aktarılan açıklamada,

"2019 yılında bir inşaat firması tarafından başlatılan konut projesi sanyite alanının yanındaki bulunan İstanbul Arel Üniversitesi binası tahliye edilmiştir. Belirtilen alanda saat 23.15 sularında fore kazınkanın çıkıncei sonarı İstanbul Arel Üniversitesi binasının bir kısmı çıkınce ve bina kullandımz hale gelmiştir. Kaymakamlığımız Kriz Merkezi tarafından, sanyite alanına komşu 5 apartman ve 1 yurt binası olmak üzere toplam 6 bina tedbir amaçlı tahliye edilmiştir. Tahliye edilen binalardaki 128 hanede ikamet eden vatandaşlarımız ila yurtta kalma 71 öğrencinin öğreniminde bulunan otel ve misafirhanelere yerleştirilmiştir." ifadeleri kullandı.

Açıklamada, ayrıca olan bir afet durumuna karşı önlem almak için tedbir alınan binaların bulunduğu sokakların elektrikli, su ve doğal gaz ağlarının kesildiği kaydedildi.

Olayda herhangi bir can kaybı ve yaralanmanın olmadığının dikkat çekilen açıklamada, konuyla ilgili soruşturma başlatıldığı ve gelişmelerin yakından takip edildiği bildirildi.

diğer eşi vefat etmiş çok çocuklu aile üzeğine sahip olmak,

Küçük İşletmeler için %50 Devlet Teşeyli Yemek Kartı

Anne doğum yaptı, arından babaya doğum "Önce ölürün" dedi

Trendsetçiler

by Taboola

Haberin devamı

"Konutların yapıldığı ilde ilanet etmek, Bakanlığın Sosyal Konut Projesi de dâhil barınma yardımı programı kapsamında yürütülen e yapım yardımı kapsamında destek alınması olmak şartlarını taşımak gerekecek.